
 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2445 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 687   del 07 ottobre 2013 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione tecnica di valutazione per l’istruttoria delle richieste per lo 

svolgimento e/o l’affidamento in gestione dell’organizzazione e lo svolgimento di fiere 
locali e mercati specializzati e stagionali – anno 2014. 

 
L’anno duemilatredici il giorno 07 del mese di Ottobre 

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 in data 25.06.2012;  
- il “Regolamento Comunale per lo svolgimento e/o l’affidamento in gestione 

dell’organizzazione e lo svolgimento di fiere locali e mercati specializzati e stagionali” 
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 in data 30.04.2013, ed in 
particolare l’art. 4, il quale prevede la nomina della commissione che deve essere composta 
dal Dirigente il settore att. Tecniche e produttive che la presiede e da due membri nominati 
dal dirigente stesso ; 

     -     che in data 12/09/2013 il bando è stato pubblicato secondo le norme previste con scadenza 
alle ore 12,00 del 03/10/2013; 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla nomina della Commissione di valutazione; 
 

DETERMINA 
 
 

1. Nominare la Commissione tecnica, prevista dall’art. 4 del Regolamento Comunale per lo 
svolgimento e/o l’affidamento in gestione dell’organizzazione e lo svolgimento di fiere locali e 
mercati specializzati e stagionali, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 
in data 30.04.2013 che sarà così composta: 

- Presidente – Dirigente settore AATT.AAPP. Ing. Nicola PASQUINI; 
- Responsabile ser. att. produttive: Sig.ra Antonina LIBERATORE; 
- Dipendente comunale con funzioni di segretario: Dott. Tommaso MISCI; 

       2.  la notifica del presente atto agli interessati;  
       3.  Dare atto che la presente determina non comporta impegno di spesa. 
 
 

Il Compilatore 
A.L. 

IL DIRIGENTE SETTORE ATT. TEC. E PROD. 
Ing. Nicola PASQUINI 

         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 
 

SETTORE 
Attività tecniche e produttive 

Servizio att. produttive 
Ufficio Commercio 


